

طوفان الاقصی بار دیگر وحدت جهان اسلام را در حمایت از فلسطین ثابت کرد/این عملیات احیای دوباره فلسطین بود



خبرنگار شبکه فلسطین الیوم تأکید کرد: طوفان الاقصی بار دیگر وحدت جهان اسلام را در حمایت از فلسطین و مقاومت ثابت کرد که این خود از نتایج خوب این عملیات است، آن هم بعد از تلاش بسیاری که کشورهای غربی برای ایجاد تفرقه بین این کشورها انجام دادند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مازن الشریع خبرنگار شبکه فلسطین الیوم در وینار طوفان الاقصی (3) با عنوان «غزه مظلوم نماد مقاومت و پایداری» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن درود به روح شهدای اخیر غزه و طلب صبر برای خانواده های ایشان، گفت: رژیم صهیونیستی از زمان تأسیس تا امروز با حمایت های همه جانبه آمریکا جنایتهای زیادی را علیه مردم غزه صورت داده و به هیچ یک از قطعنامه های بین المللی پایبند نبوده است.

وی اظهار داشت: طوفان الاقصی آغاز همه چیز نبود، بلکه نتیجه استمرار تجاوزها و دشمنی های اسرائیل از آغاز تأسیس تا کنون بوده است.

الشریع گفت: غزه رمز مقاومت و پایداری است و هر زمان که با محاصره و تجاوز وحشیانه مواجه شده، پایداری کرده است؛ تفاوتی که حملات اخیر دارد، حجم زیاد کشتارها و کمکهای واشنگتن در تحویل بمبهای است که رژیم صهیونیستی بر سر مردم غزه می‌ریزد و بسیاری از آنها از دید رسانه‌ها پنهان می‌ماند؛ چرا که بسیاری از عکاسها و خبرنگاران در این مسیر جان خود را از دست داده اند.

خبرنگار شبکه فلسطین الیوم تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در طی سالهای مختلف، حملات زیادی را علیه غزه و برای محو کردن مقاومت فلسطین انجام داده، اما به هدف خود نرسیده است.

وی خاطرنشان کرد: طوفان الاقصی مانند حملات قبلی نبود، بلکه نقطه عطفی در مسیر رویدادهای منطقه و بین المللی است و آثار و نتایجی داشت و به دنبال آن رژیم صهیونیستی سعی کرد، شکست خود را جبران کند. این عملیات تنها بر حال و آینده رژیم صهیونیستی تأثیر گذار نبود، بلکه آثاری بر منطقه و بر نظام بین المللی داشت.

مازن الشریع تصریح کرد: این عملیات معیارهای دوگانه مدعیان حقوق بشر از سوی کشورهای حامی اسرائیل را بیش از پیش آشکار کرد و برخورد کشورهای مدعی حقوق بشر با رویدادهای غزه تفاوت فاحشی با آنچه در اوکراین اتفاق داد، داشت؛ حال آنکه رژیم صهیونیستی در این عملیات، همه قوانین بین المللی و انسانی را زیر پا گذاشته است.

وی اظهار داشت: امروز شاهد مقاومت قهرمانانه مردم فلسطین هستیم و رژیم صهیونیستی با این جنایتها به نتیجه‌ای نمی‌رسد و تا کنون شاهد موفقیت نظامی از جانب آنها نبوده‌ایم.

خبرنگار شبکه فلسطین الیوم گفت: از جمله نتایج عملیات الاقصی راهپیمایی‌های حمایت از مردم فلسطین بود که فقط مختص کشورهای عربی و اسلامی نبود و بسیاری از کشورهای جهان در حمایت از مردم این کشور به خیابانها آمدند و این عملیات بار دیگر مسئله فلسطین را احیا و ثابت کرد که تلاشهای عادی‌سازی روابط و فتنه‌هایی که برای ضربه زدن به قضیه فلسطین ایجاد می‌شود، نتیجه‌ای در بر ندارد.

وی اظهار داشت: حامیان رژیم صهیونیستی جنایتهای این رژیم را توجیه می‌کنند و حتی از قوانین بین المللی که به مردم فلسطین حق دفاع از خود در مقابله با رژیم اشغالگر را می‌دهد، چشم می‌پوشند و می‌گویند، اسرائیل حق دفاع از خود را دارد.

مازن الشریع تأکید کرد؛ طوفان الاقصی بار دیگر وحدت جهان اسلام را در حمایت از فلسطین و مقاومت ثابت کرد که این خود از نتایج خوب این عملیات است، آن هم بعد از تلاش بسیاری که کشورهای غربی برای ایجاد تفرقه بین این کشورها انجام دادند.

وی اظهار داشت: جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی این روزها علیه مردم فلسطین اعمال می‌کند، قلب هر انسان آزاده‌ای را به درد می‌آورد؛ این جنایتها چهره رژیم صهیونیستی را در انظار عمومی تغییر داد که راهپیمایی‌های بی‌سابقه علیه جنایت‌های این رژیم اشغالگر گواه بر این مدعاست و خود از نتایج راهبردی عملیات طوفان الاقصی است.